per contra, MEDIALOG COMMUNICATIONS, S.L ofereix una proposta econòmica que no es 
cenyeix amb el Pressupost Base de la Licitació (45.000 €, IVA exclòs) delimitat a l’apartat 2n del 
document d’invitació.  

De l’anàlisi de la documentació es determina que,  

1. REBOLD MARKETING, S.L.U. presenta una oferta econòmica de QUARANTA-
CINC MIL EUROS (45.000,00 €), IVA exclòs. 

2. MEDIALOG COMMUNICATIONS, S.L. presenta una oferta econòmica de 
CINQUANTA-QUATRE MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA EUROS 
(54.450,00 €), IVA exclòs. 

Per consegüent, a petició del President de la Mesa de contractació, l’Assessor jurídic informa i 
constata que MEDIALOG COMMUNICATIONS, S.L. ha presentat una oferta econòmica que 
supera el Pressupost Base de Licitació, import màxim previst a la invitació.

[...]

ha incomplert l’article 139 de l’LCPS, fet que evidencia una falta de diligència en les 
obligacions formals del licitador. 

2. Proposta d’adjudicació 

Es proposa a l’Òrgan de contractació l’adjudicació del contracte a favor de REBOLD 
MARKETING, S.L.U. per un import total de QUARANTA-CINC MIL EUROS (45.000,00 €), 
IVA exclòs. 

3. Aprovació de l’acta de la reunió  

Es proposa aprovar l’acta de la reunió. 

A proposta de la Presidenta, la Mesa de contractació ACORDA, 

Primer. VALIDAR la documentació presentada per REBOLD MARKETING, S.L.U. 

Segon. EXCLOURE a MEDIALOG COMMUNICATIONS, S.L per incomplir l’apartat